
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от М Ж Ш М ^ № Z 
г. Славянск-на-Кубани 

Об определении застройщика 

Во исполнение подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 
6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом Славянского городского посе-
ления Славянского района, с целью проведения работ по капитальному ремонту 
объекта «Благоустройство парка «Имени Григория Пономаренко» (в границах 
улиц Ковтюха, Дзержинского, Школьной, Красной)» в г. Славянске-на-Кубани, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Определить застройщиком по объекту «Благоустройство парка «Имени 
Григория Пономаренко» (в границах улиц Ковтюха, Дзержинского, Школьной, 
Красной)» в г. Славянске-на-Кубани (капитальный ремонт) администрацию 
Славянского городского поселения Славянского района. 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Кекало Г.В.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.cityslav.ru) и 
обнародовать в специально установленных местах. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

http://www.cityslav.ru

